

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 30 października:

89 KOCHANA ŚWIĘTA RITO. PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH. PISZĘ DO CIEBIE Z WIELKĄ WIARĄ I PODZIĘKOWANIAMI, DZIĘKUJĘ CI ZA ŻYCIE, ZA ZDROWIE, ZA MOŻLIWOŚĆ ROZWIJANIA SIEBIE, DZIĘKUJĘ CI ZA PIENIĄDZE KTÓRE ZARABIAM, ZA RODZINE, ZA ZDROWIE MOJE I MOICH NAJBLIŻSZYCH. DZIĘKUJĘ CI ZA MIŁOŚĆ, PRZEDĘ WSZYSTKIM ZA MIŁOŚĆ MOJEGO CUDOWNEGO NARZECZONEGO MAGNE, KTÓRY ŚWIATA POZA MNĄ NIE WIDZI. DZIĘKUJĘ CI ZA TO ZE MI SIĘ OSWIADCZYŁ NA BALI, ZA TO ZE JEST KOCHANY, ZA TO ZE JEST UCZCIWY, ZA TO ZE MNIE WSPIERA, DZIĘKUJĘ CI ZA TO ZE TWORZYMY CUDOWNĄ PARĘ, DZIEKUJE CI ZA TO ZE DOBRZY LUDZIE SĄ DOKOŁA MNIE, DZIĘKUJE CI ZA TO ZE ZOSTAŁAM TAK SZYBKO PRZYJĘTA NA STUDIA DOKTORANCKIE NA UNIWERSYTECIE NTNU W TRONDHEIM, DZIĘKUJĘ CI ZA TO ZE MAM MOŻLIWOŚCI ROZWOJU, DZIEKUJE CI ZA TO ZE TAK SPRAWNIE POSZŁA REKRUTACJA I JUZ MOGĘ PRACOWAĆ NA NTNU. DZIĘKUJĘ CI ZE JESTEM DOBRĄ NARZECZONA, SIOSTRA, PRACOWNICĄ, DZIĘKUJĘ CI ZA OGROM PIENIEDZY JAKI NA MNIE SPŁYWA, DZIĘKUJĘ CI ZA TO, ZE MAM MOZLIWOSC ROZWOJU, DZIEKUJE CI ZA TO ZE JESTEM W DOBRYM MIEJSCU, DZIEKUJE CI ZA TO ZE MAM KOCHAJACEGO NARZECZONEGO MAGNE, KTORY MNIE WSPIERA, DZIEKUJE ZA MILOSC, ZA ROZSADEK, ZA WIARE, ZA WYTRWAŁOŚĆ, ZA TO ZE JAK POWIEDZIAŁAM A TO TERAZ TRZEBA POWIEDZIEC B. DZIEKUJE CI ZA SPELNIENI MOICH MARZEN, DZIEKUJE ZA WSZYTKO CO DOBRE. ZA MOJA NAJWIEKSZA MIŁOŚĆ, ZDROWIE, RODZINE, DOBRZYCH LUDZI DOKOŁA, ZA ICH POMOC, ZA WSZELKIE DOBRA JAKIE NA MNIE SPŁYWAJA

90 Laskawa Święta Rito Błagam Cię o uzdrowienie Leszka z raka gruczolaka. W Tobie jedyna nadzieja i Laska dla chorego . Po Wszystkich Świętych jedziemy na wyniki. Błagam o pomoc i o uzdrowienie.

Twoja trzycielka Gosia.

91 Św Rito proszę aby ponownie zwrócili mi na konto 907 które mi pobrali na zajęcie komornicze z najniższej krajowej

92 O uzdrowienie mojego meza.

93 ŚW.Rito błagam ciebie o pomoc dla mojej siostry w trudnej sprawie w pracy stanisława

94 Ukochana św. Rito! Dziękując za otrzymane łaski, proszę o pomoc dla Pauliny. Wyprasza dla niej łaskę spotkania właściwego człowieka, z którym założy rodzinę opartą na wierze w Boga. Mocno wierzę w Twoje orędownictwo u Miłosiernego Pana. Pocieszycielko strapionych, módl się za nami!
Elżbieta